
Калужская область. Дзержинский район. 
Сельская дума 

Сельского поселения 
« Деревня Сени»

РЕШЕНИЕ

о? £. Р-9 2014 г д.Лужное №

Об утверждении генерального плана 
сельского поселения «Деревня Сени»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ 
«Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом МОСП "Деревня Сени», с 
учетом протокола публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального об­
разования сельское поселение «Деревня Сени» от 18.02.2013 года и заключения о результа­
тах публичных слушаний Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования сельское поселение «Деревня 
Сени» Дзержинского района Калужской области.
2. Решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Е.И.Карцева



КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ СЕНИ» 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ

26.02.2013 года д.Лужное № 15 -а

Об утверждении заключения результатов публичных 
слушаний по проекту Генерального плана 
муниципального образования 
сельского поселения « Деревня Сени»
Дзержинского района, Калужской области.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации.
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального 
образования сельского поселения « Деревня Сени» Сельская Дума сельского поселения 
« Деревня Сени»

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по согласованию 
проекта Генерального плана муниципального образования сельского поселения 
« Деревня Сени» , Дзержинского района, Калужской области (прилагается).

2. Обнародовать настоящее Решение, путем вывешивания на информационных стендах в 
специально отведенных для этого местах по адресам: Калужская область. Дзержинский 
район, д. Лужное, ул. Центральная, д. 2 , д. Лужное.ул. Семидворка. д. 7. д.Сени 
д.З.д.Озерна, д.Детьково. д.Миленки. д.Потапово. д.Дурнево, д.Давыдово. 
д.Девятилово, д.Николаевка, д.Дерминка. д.Куприяново.

РЕШИЛА :

CCjlDV/IYIi/l KJ llM'-'V'Jl'C/ni'l/I \\/_|,урЧ/Г>Г1Л V ^ K s n r i/ /  . Е.И.Карцева


